DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DOS ESPAÇOS LIVRES
ESCOLARES NA CONSTRUÇÃO DE VIVÊNCIAS PERMACULTURAIS NO ENSINO
MÉDIO URBANO de autoria de VICTÓRIA SILVA GALVÃO, ALESSANDRA GOMES DE
SALES HIRSH, JOÃO RODRIGO SANTOS DA SILVA, foi publicado nos Anais do IX
ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/78367

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/78367